
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 44

ПРИКАЗ

28.03.2025 № Ш44-13-251/5

г. Сургут

О внесении изменений в приказ
от 03.10.2024 № Ш44-13-820/4
«О платных образовательных услугах»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением правительства Российской
Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг», в связи с изменением организационных условий труда,
заявлениями родителей и дополнительным соглашением о расторжении договора об
оказании платных образовательных и спортивно-оздоровительных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расформировать с 01.03.2025 года группы по платным образовательным
и спортивно-оздоровительным услугам согласно приложению 1.

2. Зачислить с 01.03.2025 года обучающихся согласно приложению 2.
3. Отчислить с 01.03.2025 года обучающихся согласно приложению 3.
4. Утвердить комплектование по платным образовательным, спортивно-

оздоровительным и иным услугам с 01.04.2025 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Федотову Е.Н.

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
00FBA7F2B34A7D80A5F3EDE330A58E2813
Владелец:
Чаппарова Римма Сабитовна
Действителен: с 09.12.2024 по 04.03.2026

Р.С. Чаппарова



Приложение 1 к приказу
от 28.03.2025 № Ш44-13-251/5

Список групп на закрытие по платным образовательным
и спортивно-оздоровительным услугам

1. " Скоро в школу" педагог дополнительного образования Гарифзянова Альбина
Раяновна (1 группа – 2 часа)


